Unidad
Motriz

Dimensiones

Peso

Barredora Hombre Caminando
Bateria KSN-690

COD. 4540

Operacion y control simple

Modelo

Bateria

Potencia Total
Autonomia Bateria
Ancho Total Barrido

Area Filtro Polvo
Eficiencia Barrido
Didmetro Cepillo Lateral
Ancho Cepillo Central
Volumen Tanque de Agua
Volumen Tanque Basura
Dimensiones del Equipo
Dimensiones del Embalaje
Neto (Con Bateria)

Sin Bateria

KSN-690

12 V- 100Ah

270 w

5h

1.000 mm

1.5 m?

4.000 m?/h

400 mm

400 mm

12 Its

22L

147 x 98 x 100 cm
101 x 95.5 x 68 cm
90 kg

57 Kg
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